²⁷³ Sac. Felix Rastawieckij (Rastawecki, Rastawiecki), presbyter ritus Graeco-catholici, dioecesis Premisiensis, parochus paroeciae Sielec Bełski.

²⁷⁴ Wladislaus Iosephus Serwatowski (1873-1940?). Leopoli et Vindobonae studiis iuris civilis prudentiae operam dabat atque Academiam Nobilium Agricultorum Vindobonensem absolvit. A. 1913-1914 legatus ad Diaetam Civilem, annis autem 1911-1918 orator in Legifero Consilio Austriaco. Cum ad Consilium Status Vindobonense pertineret, legatus ad Diaetam Legibus Ferendis sine suffragio declaratus est. Unus ex eis, qui a. 1918 Leopolim contra exercitum bolsevicorum defendebant. A. 1940 comprehensus a saeva custodia Russica, vulgo NKWD appellata, et abhinc sors eius incerta habetur.

manitatis et caritatis officio et speciatim ex munere meo neminem a me accendum esse credam, dictos delegatos et admisi et audivi.

Videns autem eos valde anxios et conturbatos, primum quidem D.no Serwatowski adiuvante eos ad tranquillitatem et ad fiduciam in Episcopum suum revocavi, deinde vero hortatus sum, ut ad Excellentiam Tuam redirent, ad quam ego statim scripsisse, ut facio, essentque de hoc persuasi quod, siquidem possibile erit, Episcopus contentos eos faciet, si autem non faciet, omnino crederent de re agi Episcopo impossibile, quo casu vel ex eorum quam protestantur in sacerdotem Rastawiecki pietate ab eorum instantia desistere debeant, ne voluntati Dei obsistantur, eius causam peiores faciant.

Ceterum cum sacerdos ipse Rastawiecki ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali, nisi fallor, appellaverit, poterit Excellentia Tua responderem Romanam sententiam iam esse exspectandam.

Folia, quae Excellentia Tua mittebat sub N° 575 ord. et N° 577 ord., ad Card. Marini transmisi²⁷⁵, pro foliis 523, 550, 3139, 5893 responsum Excellentiae Tuae, ut ipse expediam, exspecto²⁷⁶.

Obsequia mea Excellentiae Tuae ex corde exhibeo et me Illi in Domino commendo, add.mus

† Achilles Ratti

a) *In textu:* Bełzski
b) *In textu:* Serbatowski

N. 1373.

Card. Petrus Gasparri
Achilli Ratti

Ex colle Vaticano, 28 XI 1919.

Mittit annexas litteras nominationis ad dignitatem cubiculariorum intiomorum supernumerariorum Suae Sanctitatis horum sacerdotum dioeceseos Zytomeriensis: Venceslai Nejmak²⁷⁷, Stanislai Jachniewicz²⁷⁸, Georgii Zwoliński²⁷⁹. Promittit se etiam litteras nominationis ad dignitatem praelati do-

²⁷⁵ Cfr. N. 1378.

²⁷⁶ Cfr. Tab. 1.

²⁷⁷ Sac. Venceslaus Nejmak, cfr. ANP LVII/6, notam 677, p. 278.

²⁷⁸ Sac. Stanislaus Jachniewicz, cfr. ibidem, notam 676, p. 278.